[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12 декабря  2018 года

                           № 274
 Об утверждении справочника кодов классификации

 доходов местного бюджета по подвидам доходов по

 местному бюджету муниципального образования

 Васильевского  сельского поселения

 Белогорского района  Республики Крым

           В соответствии с абзацем пятым пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О порядке формирования и применения подвидов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить справочник кодов классификации доходов местного бюджета по подвидам доходов по местному бюджету муниципального образования Васильевского  сельского поселения Белогорского района Республики Крым согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        3.   Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Председатель Васильевского  сельского

совета - глава администрации Васильевского

сельского поселения

                     В.Д. Франгопулов

                                                                                         Приложение №1

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                         Васильевского  сельского поселения

                                                                                         Белогорского района Республики Крым

                                                                                         № 274  от 12.12.2018г.

Справочник кодов классификации доходов местного бюджета по подвидам доходов по местному бюджету муниципального образования Васильевского  сельское поселение Белогорского района Республики Крым

	Код бюджетной классификации доходов
	Подвидов доходов
	Наименование

	000 2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	1000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на капитальный ремонт объектов муниципальной собственности, приобретение движимого имущества в муниципальную собственность в рамках реализации Государственной программы реформирования жилищно-коммунального хозяйства Республики Крым на 2018-2020 годы на плановый период 2019 и 2020 годов

	000 2 02 30024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	1000 150
	В рамках непрограммных расходов органов государственной власти Республики Крым (полномочия в сфере административной ответственности)

_2147483647.unknown